
Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846) ;

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah

dengan Undang Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 tahun 2022 tentang Perubahan Atas

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum menjadi Undang Undang (Lembaran Negara

Mengingat

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan Podcast

di Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare;

bahwa berdasarkan Berita Acara Rapat  Pleno Nomor

49/RT.04-BA/7372/4/2025;
bahwa  berdasarkan   pertimbangan  sebagaimana

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan

Keputusan Komisi  Pemilihan Umum Kota Parepare

tentang Pembentukan Tim Podcast Komisi Pemilihan

Umum Kota Parepare;

c.

Menimbang  : a.

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
NOMOR 26 TAHUN 2025

TENTANG
PEMBENTUKAN TIM PODCAST

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE,



Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa

kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun

2019tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten/Kota  (Berita  Negara  Republik

Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);

4.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun

2020tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi dan

Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum,

Sekretariat   Komisi  Pemilihan Umum Provinsi  dan

Sekretariat  Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor

1236) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 21

Tahun 2023 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan

Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 tentang

Tugas, Fungsi,  Susunan Organisasi dan Tata Kerja

Sekretariat    Jenderal   Komisi   Pemilihan  Umum,

Sekretariat   Komisi  Pemilihan Umum Provinsi  dan

Sekretariat  Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor

826);
5.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2022

tentang Partisipasi Masyarakat dalam Pemilihan Umum

dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati

dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor

1160);



N

ngan aslinya.
MISI PEMILIHAN UMUM

Ditetapkan di Parepare

pada tanggal 9 Juni 2025

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE,

ttd.

MUH. AWAL YANTO

MEMUTUSKAN:
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
TENTANG PEMBENTUKAN TIM PODCAST KOMISI
PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE.

Menetapkan Tim Podcast Komisi Pemilihan Umum Kota

Pareparesebagaimana  tercantum dalam Lampiran

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Keputusan ini.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.KEDUA

KESATU

Menetapkan



Host

Host

Host

Host

Dokumentasi/ Editor

Dokumentasi/ Editor

Operator

Operator

Perumus Pertanyaan dan
Judul

Perumus Pertanyaan dan
Judul

Perumus Pertanyaan dan
Judul

Sekretaris

Ketua

Penanggung Jawab

Pengarah

Pengarah

Pengarah

Pengarah

Pengarah

Kedudukan Dalam Tim

Staf

Staf

Staf

Staf

Staf

Staf

Staf

Staf

Kepala Sub Bagian
Keuangan, Umum dan

Logistik

Kepala Sub Bagian
Perencanaan, Data dan

Informasi

Kepala Sub Bagian
Hukum dan SDM

Kepala Sub Bagian
Perencanaan, Data dan

Informasi

Kepala Sub Bagian
Hukum dan SDM

Plt. Sekretaris KPU

Anggota KPU

Anggota KPU

Anggota KPU

Anggota KPU

Ketua KPU

Jabatan

Andi Arfani Amalia

Rahmat Hidayat

Shafira Aprilia

Nur Willy

Aldy Robby Soluna

Muhammad Ikhsan

Ilham Kurniawan Sudewo

Andy Putra Anugra

Sahabuddin

Sitti Kadriyah Kadir

Aidul Fitri

Sitti Kadriyah Kadir

Aidul Fitri

Muh. Asrul Amin

Nur Islah

Kalmasyari

Ilham H. Muhtar

Ahmad Perdana Putra

Muh. Awal Yanto

Nama

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No

TIM PODCAST KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE
NOMOR 26 TAHUN 2025
TENTANG  PEMBENTUKAN TIM PODCAST
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE



^; 'v MUHrASRUL AMIN

Salinan Sesuai dengan aslinya.
MISI PEMILIHAN UMUM

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE,

ttd.

MUH. AWAL YANTO

Perlengkapan

Perlengkapan

Staf

Staf

Sutami Hamid

Ramlan Zainuddin

21.

20.


